
Uchwala NrW.J kltmil 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia Regulaminu Komisji 

Konkursowej przy wyborze ofert w otwartych konkursach na wsparcie realizacji 

zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla 

matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. z 2020 r., poz. 920 z późn zm.), art.15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Stefan Bąk - Przewodniczący; 

2. Anna Kosałka - Członek; 

3. Joanna Kowalczyk - Członek; 

4. Sylwia Piotrowska - Członek; 

5. Ewa Stanisławska-Knap - Członek; 

2. Przyjmuje się Regulamin Komisji Konkursowej przeprowadzającej otwarty konkurs ofert 

na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego 

prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

3. Zadaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny i przedstawienie Zarządowi 

Powiatu w Kielcach propozycji wyboru najkorzystniejszych ofert spośród złożonych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy, 

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 

społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży. 



§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU 

Starosta 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban .. 


